Совет депутатов
муниципального образования
Светлый сельсовет
 Сакмарского района
Оренбургской области

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 00.00.2023 № 00

ПРОЕКТ

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 26.11.2013 № 16 «О структуре администрации Светлого сельсовета»

В соответствии  со п. 8  статьей 37 Федерального закона от 06.10. 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов  муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 26.11.2013 № 16 «О структуре администрации Светлого сельсовета»:
Глава администрации – 1 ед.
Заместитель главы администрации – 1 ед.
Специалист 1 категории- бухгалтер  - 1 ед.
Специалист 2  категории- бухгалтер  - 1 ед.
Специалист 1 категории  - 2 ед.
Специалист 2 категории – 1 ед.
Всего муниципальных служащих: 7 ед.
 Делопроизводитель – 1 ед.
Водитель – 1 ед.
Специалист ВУС – 1 ед.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета депутатов Светлого сельсовета
                                 М.П. Краузе
	Глава Светлого сельсовета

                                Н.И. Бочкарев

Разослано: в дело,  прокуратуру.